
2019年 8月吉日 

各   位  

    社会福祉法人 青野ケ原福祉会 

特別養護老人ホーム 青都荘 

第 10回青都荘夏祭りのご案内 

 

平素は青都荘のご利用に、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、来る 8 月 23 日（金）に、夏祭りが開催されます。皆様お誘いあわせのうえお越しいた

だきますよう、宜しくお願い致します。 

 

記 

 

実施日時：2019年 8月 23日（金） 10：30～16：00【雨天決行】 

実施場所：青都荘１Ｆピロティー（駐車場） 

対  象：入所ご利用者様、ショートステイご利用者様、デイサービスご利用者様 

     入所ご家族様、地域住民の皆様 

 

内  容：屋 台 ：焼きそば・たこ焼き・かき氷・ミルクせんべい・わたがし・ジュース 

シャカシャカポテト・水ようかん・ゼリー 他各 100円で販売 

 

     ゲーム店：スーパーボールすくい・コイン落とし・ガチャガチャ・玉入れ・ 

射的・ストラックアウト・ヨーヨーすくい    各 50円 

      ＊健康ブース：血管年齢を計測し看護師によるワンポイントアドバイス（無料） 

10：30～12：30お気軽にご参加ください。 

     ※チケット制 受付でチケットをご購入（50円単位）。それぞれの屋台にて使用 

 

     その他イベント：マジックショー・子供南中ソーラン・子供民謡 ・盆踊り他 

     ※夏祭りの内容に関しまして当日、変更等があればご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

※当日、当荘１Fの駐車場内全域を使用し、お祭りを開催致します。 

高齢者の方が多数参加され場内の混雑も予想される為、お車・自転車での       

ご来荘はご遠慮くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

何かご不明な点がありましたらご連絡くださいますよう宜しくお願い致します。 

特別養護老人ホーム 青都荘  ＴＥＬ：０６－６９２６－２３５１（担当…米島） 


